

Electrolux Biztosításhoz Kapcsolódó Általános Szerződési Feltételek

(“Biztosítási Szerződés”)

Preambulum

A jelen általános szerződési feltételek alkalmazandók az Ön (a továbbiakban “Vásárló”) és az Electrolux Biztosító Társaság (*Electrolux Försäkringsaktiebolag*) (a továbbiakban: “Biztosító”) között a Vásárló által a Biztosítási Szerződés megkötésére vonatkozó ajánlatában megadott Electrolux készülékhez (a továbbiakban: „Termék”) kapcsolódóan megrendelt kiegészítő védelem tárgyában megkötött biztosítási szerződésre.

A Biztosító címe és kapcsolattartási adatai a következők:

St Göransgatan 143

105 45 Stockholm

Svédország

Ügyfélszolgálat: +36 1 252 1773

Email cím: ugyfelszolgalat@electrolux.com

Az Biztosító felügyeletét ellátó hatóság, és a Biztosító nyilvántartási száma ezen hatóságnál:

Finansinspektionen

Brunnsgatan 3

Stockholm

Nyilvántartási szám: 22036

A Biztosítótól érkező további értesítésig az

Electrolux Lehel Kft.

Váci út 80, Promenade Gardens Irodaház

1133 Budapest

tekintendő a Biztosító ügynökének (“Ügynök”), amely társaság teljes jogkörrel képviselheti a Biztosítót a Biztosítási Szerződéssel kapcsolatban.

A Biztosítási Szerződés megkötésére irányuló ajánlatában és a Biztosítási Szerződés megkötésére vonatkozó, visszaigazoló emailben foglaltaknak megfelelően a Vásárló kiegészítő védelmet vásárolt a Termékhez, a Termék teljes funkcionalitásának védelmére (a továbbiakban: “Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás” vagy “KA Szolgáltatás”), vagy amennyiben az a Vásárló által kiválasztásra került és a Vásárlónak küldött emailben történt visszaigazolásban szerepelt a véletlenszerűen bekövetkezett megrongálódás elleni védelmet is magában foglaló biztosítást vásárolt (a továbbiakban: “Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás” vagy “KP Szolgáltatás”) a Vásárló által megadott, és emailben visszaigazolt kezdeti időszakra (“Kezdeti Időszak”).

1. Általános rendelkezések

- 1.1. A Biztosító a vásárlói részére lehetőséget biztosít egyes Electrolux termékek vonatkozásában Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás vagy Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás igénybevételére. A Véletlen Megrongálódás Elleni Védelem opcionális, de önmagában nem elérhető.
- 1.2. A fenti 1.1 rendelkezésein túlmenően a Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás és a Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás és bármilyen kezdeti javítás csak és kizárólag azon Electrolux termékek vonatkozásában állnak rendelkezésre, amelyek Magyarországon találhatóak abban az időpontban, amikor a Vásárló és a Biztosító között a Biztosítási Szerződést megkötik, feltéve, hogy a termék magyarországi használatát a kezelési útmutatóban foglaltaknak megfelelően engedélyezték.
- 1.3. A jelen Biztosítási Szerződéssel kapcsolatos bármely kommunikáció - ideértve bármely kárigény bejelentését - a Vásárló és a Biztosító között csak az Ügynökön keresztül történhet, hacsak az Ügynök vagy az Ügynök bármely jogutódja arról értesítette a Biztosítót, hogy nem képes vagy nem hajlandó a Biztosító nevében eljárni.
- 1.4. A Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás és a Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás keretében Vásárló csak a biztosítási szerződés megkötését követő 30 napon túl jogosult javítási kérelemmel fordulni Biztosítóhoz.

2. A Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás tárgya

- 2.1. A Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás a Biztosítási Szerződés aláírását követően a gyártó által biztosított jótállási idő (a továbbiakban: „gyártói jótállás”) elteltét követően védelmet nyújt a Termék működőképességének elvesztése ellen. A Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás tárgya tehát hasonló a magyar jog szerint a gyártói jótállás tárgyához és biztosítja, hogy a gyártói jótállás a Kezdeti Időszakra kiterjedően meghosszabbításra és a 8.1 pontban foglaltaknak megfelelően időről időre meghosszabbításra kerül a Vásárló és a Biztosító közötti megállapodásnak megfelelően, azonban a jelen Általános Szerződési Feltételekben foglalt feltételek szerint. A Vásárló a gyártói jótállás időtartama alatt nem terjeszthet be kárigényt a Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás alapján.
- 2.2. A fentiekkel összhangban a Készülék működőképességének teljes vagy részleges elvesztésére a Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás nem terjed ki, ha az rongálásból ered, akár szándékos akár nem, és akár a Vásárló, akár harmadik személy okozta.

3. A Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás tárgya

A Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás védelmet nyújt a Vásárlónak a Biztosított Készülékben bekövetkező fizikai megrongálódások tekintetében, amennyiben azok véletlen balesetből, azaz váratlan és előre nem látható eseményből erednek, kivéve azokat a károkat:

- amelyek a Biztosított Készülékkel kapcsolatban elkövetett lopás, rablás, betörés, vandalizmus, zendülés vagy elvesztés következményeként keletkeztek; az előzőek

ellenére a Biztosított Készülék megrongálódásával kapcsolatos károk kifejezetten biztosítottak abban az esetben, ha azok a rablás vagy betörés vagy ezek kísérlete során vagy azzal kapcsolatban keletkeznek (kivéve azt a kárt, amely a Készülék teljes elvesztéséből ered, annak következtében, hogy az elkövető a Készüléket a szokásos használati helyéről eltávolítja) feltéve, hogy a rablás vagy betörés, illetve ezek kísérlete a rendőrségre bejelentésre és a rendőrségi jegyzőkönyv a Biztosító részére megküldésre kerül; továbbá

- amely más biztosítás által fedezve van.

4. További kizárások a Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás és a Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás alól

A 2.2 és 3. pontban foglalt kizárásokon kívül a Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás és a Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás nem terjed ki:

- a visszahívással érintett termékekre;
- normál kopás és elhasználódás, és különösen azon tartozékok, amelyeket rendszeresen cserélni kell, mint pl. elemek, szűrők, kivéve a görgős csapágyak cseréjét;
- a Termék külső megjelenésének kismértékű romlása, amely nem befolyásolja a használhatóságot, ideértve a borításon lévő karmolás nyomokat vagy a Termék burkolatán lévő kisebb ütésnyomokat, horpadásokat;
- olyan szoftver törlődésére vagy adatvesztésre, amely eredetileg nem volt a Termék része;
- a Termék bármely tartozékára,
- a Vásárló vagy bármely harmadik személynek a Vásárló birtokában tartott egyéb tárgyaiban bekövetkezett károkra,
- A Vásárló következményi kárait;
- a Termék terméktájékoztatóban rögzítettekkel ellentétes összeszereléséből eredő károkra;
- a Termék kezelési útmutatójában rögzítettel ellentétes használatából, vagy a kezelési útmutatóban rögzített céllal ellentétes használatából eredő károkra, ideértve az üzleti céllal történő használatot, amennyiben az a használat ellentétes a kezelési útmutatóban foglaltakkal;
- bármely megnövekedett költségekre, amely abból ered, hogy a Terméket Magyarországon kívül használják, ideértve a szállítási vagy utazási költségeket, illetve a magasabb javítási költségeket;
- bármely harmadik személy veszteségeire és kárára;
- a Termék használati helyén az áram és vízellátás szabálytalansága által okozott károkra, ideértve a villám vagy a vízszennyezés által okozott károkat;
- természeti jelenségek által okozott károkra, mint például villámlás, vihar, jégeső, áradás, földrengés vagy bármely olyan esemény, amely a Biztosító befolyásolási körén kívül esik;
- jogosulatlan javításokból, javításra irányuló kísérletből eredő károk, ideértve a Biztosító vagy az Ügynök által előzetesen nem engedélyezett alkatrészekkel vagy személy által történő javításokra;
- olyan Electrolux termékekre és márkákra, ideértve a Terméket is, amelyet a Biztosítási Szerződés megkötésekor nem Magyarországon használnak;

- olyan Electrolux termékekre és márkákra, ideértve a Terméket is, amelyek a használati útmutató szerint nem használhatók Magyarországon.

5. A Biztosítási Fedezet tárgya

5.1. A Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás és/vagy a Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás időtartama alatt a Biztosító a Termékkel kapcsolatban az alábbi általános fedezetet nyújtja:

A Biztosító gondoskodik arról, hogy legyen Magyarországon egy Ügynök, mint az Ügynök aki a Vásárlók kizárólagos kapcsolattartó pontjaként működik, és ezzel összefüggésben egy telefonvonalat tart fenn, amely további értesítésig a következő: +36 1 252 1773. Főszabály szerint és a fenti 1.4. pontnak megfelelően a Vásárlótól érkező kéréseket és a vele folytatott kommunikációt ezen a telefonvonalon keresztül kell folytatni.

Ha és amennyiben a Vásárló jogosult kérni a Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás vagy a Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás alapján, a Biztosító vagy az Ügynök megtéríti a Termék kijavításának vagy kicserélésének költségeit egy hivatalos márkaszerviz vagy az Electrolux Lehel Kft. hivatalos forgalmazója által, valamint adott esetben pótalkatrész biztosítását, szükség esetén a Termék márkaszervizbe vagy hivatalos forgalmazóhoz történő szállítását és visszaszállítását, a Termék vagy a cserekészülék szükséges ki- és beszerelését. A szerviz vagy az Electrolux hivatalos forgalmazójának kiválasztása a Biztosító és az Ügynökének a kizárólagos jogkörébe tartozik.

5.2. Amennyiben a Termék kijavítása technikailag nem lehetséges, ideértve a pótalkatrészek hiányát is, vagy a Termék javításával kapcsolatos költség meghaladja az érintett Termék helyettesítési értékét a Biztosító, a Biztosító nevében eljáró Ügynök vagy a javítással megbízott márkaszerviz szakvéleménye szerint, vagy bármi más okból a Termék javítása nem tűnik gazdaságilag racionálisnak, a Biztosító fenntartja a jogot arra – a Vásárlóval folytatott konzultációt követően –, hogy a Vásárló igényét egy a Termékkel egyenértékű cserekészülék rendelkezésre bocsátása költségeinek megtérítésével teljesítse. Az ugyanazon gyártótól származó, lényegét tekintve azonos karakterisztikával rendelkező cserekészülék lehet olyan termék, amely már nem teljesen új. Ha nincs a fentieknek megfelelő egyenértékű cserekészülék vagy az ilyen cserekészülék költsége több mint 20 százalékkal meghaladja az érintett Termék helyettesítési értékét (a termék teljes működőképességét feltételezve), a Biztosító saját megítélése szerint dönthet úgy, hogy a cserekészülék helyett kifizeti a Vásárló részére a Termék helyettesítési értékét. Ezzel a kifizetéssel a Biztosítási Szerződés megszűnik.

5.3. A Vásárló költség megtérítésre vonatkozó igénye limitált legfeljebb két javítási kísérletben az adott meghibásodás vagy károsodás esetén. Amennyiben a javítási kísérletek sikertelenek voltak, a Biztosítónak jogában áll egyenértékű cserekészülék költségét megtéríteni, amely esetben a fenti 5.2 pont rendelkezései alkalmazandók. A Biztosító jogosult kettőnél több javítási kísérletet is megrendelni a szolgáltatótól.

5.4. A Biztosító mérlegelési jogkörrel rendelkezik arra vonatkozóan, hogy a Termék helyszíni javításáról vagy cseréjéről gondoskodik, vagy a Terméket a szervizbe szállíttatja. Általában a Vásárló kötelessége azon Termékek szervizbe történő szállítása, melyeket egyszerűen lehet szállítani, míg a nagyobb készülékek és/vagy az integrált vagy beépített készülékek javítása vagy cseréje a helyszínen történik.

5.5. A cserekészülék átadásával a biztosított Termék tulajdonjoga a Biztosítóra száll át.

- 5.6. A javított Termékkel vagy a Termék helyett szállított cserekészülékkel kapcsolatos bármely követelés a magyar jog szabályai alá tartozik.
- 5.7. Főszabály szerint, amennyiben a jelen Szerződés rendelkezései alapján a Termék cseréjére sor került, a Biztosítási Szerződés azonnal megszűnik. Abban az esetben, ha a Vásárló nem fizette meg az adott biztosítási időszakra a jelen szerződés szerint járó biztosítási díjat, a fizetendő díj azonnal esedékessé és fizetendővé válik a csere időpontjában. A Vásárló és a Biztosító szabadon köthet új Biztosítási Szerződést a cserekészülék Termékkel kapcsolatban.

6. A Vásárló kötelezettségei

- 6.1. A Kiterjesztett Garancia Alap Biztosítás vagy a Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás hatálya alá tartozó kárbejelentést az Ügynökön keresztül kell megtenni a meghibásodás vagy kár bekövetkezése után haladéktalanul, de legkésőbb hét munkanapon belül. A Vásárló köteles megőrizni a Termék vásárlását és vételárát igazoló nyugtát vagy számlát és kérelemre köteles azt bemutatni a Biztosító képviselőjének vagy a Biztosító által kijelölt szerviz részére. Amennyiben a Biztosító vagy az Ügynök a biztosításról kötvényt állított ki, a Vásárló kérelemre köteles azt bemutatni a Biztosító képviselőjének vagy a Biztosító által kijelölt szerviz részére.
- 6.2. Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás esetén, a bejelentés során a Vásárló köteles leírni a káreseménnyel kapcsolatos körülményeket, beleértve a károkozó személy vagy személyek személyazonosságát. A Biztosító fenntartja magának a jogot, hogy eljárjon azon személyekkel szemben, akik nem élnek a Vásárlóval közös háztartásban.
- 6.3. Helyszíni javítás vagy csere esetén a Vásárló köteles betartani az arra egyeztetett időpontot. Amennyiben a Vásárló e kötelezettségének nem tesz eleget, felelős az ezzel okozott költségek tekintetében, ideértve többek között a harmadik félként bevont szerviz költségét.
- 6.4. Ha a meghibásodás okának vizsgálata során kiderül, hogy a meghibásodás nem olyan hibából vagy mulasztásból ered, amelyért az eladó a saját jótállási ideje alatt (az idő tényezőt figyelmen kívül hagyva) egyébként felelős lenne, a Biztosító nem köteles a Termék javításának vagy cseréjének, valamint a Termék díjmentesen történő visszaszállításának a költségét megtéríteni, kivéve, ha a Vásárló vállalja a Termék javításával vagy a cseréjével és/vagy a visszaküldéssel felmerülő költségeket. A Biztosító felfüggesztheti a jelen szerződés szerinti további szolgáltatások nyújtását akár az érintett meghibásodással, akár jövőbeli meghibásodásokkal kapcsolatban mindaddig, amíg a vonatkozó összegeket a Vásárló nem fizeti meg a Biztosító részére.
- 6.5. Ha a Termék javítását vagy cseréjét Magyarország területén kívül kellene elvégezni, a Biztosító nem köteles a Termék javításának vagy cseréjének, valamint a Termék visszaszállításának költségét megtéríteni, kivéve, ha a Vásárló vállalja mindazon többletköltségek megfizetését, amelyek abból erednek, hogy a Terméket magyarországi vásárlást követően külföldre vitték. A Biztosító felfüggesztheti a jelen szerződés szerinti további szolgáltatások nyújtását akár az érintett meghibásodással, akár jövőbeli meghibásodásokkal kapcsolatban mindaddig, amíg a vonatkozó összegeket a Vásárló nem

fizeti meg a Biztosító részére. Amint a Termék visszakerül Magyarország területére, a Vásárló ismételten részesül a jelen szerződés előnyeiből mindaddig, amíg a Termék Magyarország területén van.

6.6. Ha a Kiterjesztett Garancia Prémium Biztosítás alapján bejelentett kárt a Vásárló vagy abban a háztartásban élő személy, ahol a Vásárló a Terméket elhelyezte, súlyos gondatlansággal okozta, a Biztosító csak abban az esetben köteles gondoskodni a Termék javításáról, cseréjéről vagy a díjmentes visszaküldés lehetőségéről, amennyiben a Vásárló vállalja, hogy egy megfelelő, legfeljebb 50%-os részt megfizet a Termék javításával vagy cseréjével és/vagy visszaküldésével kapcsolatban felmerülő költségekből. A Biztosító felfüggesztheti a jelen szerződés szerinti további szolgáltatások nyújtását akár az érintett meghibásodással, akár jövőbeli meghibásodásokkal kapcsolatban mindaddig, amíg a vonatkozó összegeket a Vásárló nem fizeti meg a Biztosító részére.

6.7. Amennyiben a Vásárló a jelen szerződés szerinti bármely a 6.4-6.6 pontokkal nem érintett kötelezettségét megszegi, az alábbi elvek mentén a Biztosító által nyújtandó szolgáltatások korlátozhatók vagy kizárhatók:

- ha az adott kötelezettség szándékosan került megsértésre, a Biztosító nem köteles a szolgáltatások teljesítésére a kérdéses meghibásodással és kárral kapcsolatban;
- amennyiben az adott kötelezettség megszegésére súlyos gondatlansággal került sor, a Biztosító jogosult korlátozni a jelen szerződés szerint nyújtott szolgáltatásait, vagy akár kizárni a jelen szerződés szerinti további szolgáltatásait a Vásárló vétkességének mértékétől függően. Ez nem alkalmazható, amennyiben a Vásárló bizonyítékot szolgáltat arra vonatkozóan, hogy nem járt el súlyosan gondatlanul vagy a szerződésszegés nem befolyásolja negatívan a kárigény alapjául szolgáló esemény meghatározását vagy fennállását vagy a kárigény fennállását vagy terjedelmét.

7. Biztosítási díj/ Egyéb költségek

7.1. A Vásárló az általa és a Biztosító által a jelen szerződésben meghatározottak szerint köteles az alkalmazandó adó összegét is tartalmazó biztosítási díjat fizetni. A Kezdő időtartamra megállapított díj a jelen szerződés felek általi megkötésének napján esedékes és fizetendő.

7.2. Amennyiben a Biztosító és a Vásárló más fizetési eszközben nem állapodtak meg, a Vásárló ezennel kifejezetten hozzájárul ahhoz, hogy a Biztosító a Biztosítási Szerződés alábbi 8.1 pontja szerinti automatikus meghosszabbodása esetén a megjelölt bankszámláról beszedje a meghosszabbított időtartamra járó, annak elején esedékes biztosítási díjat, vagy más fizetési eszköz kikötése esetén ezen fizetési eszközt megterhelje. A meghosszabbítási időszakra eső díj összege megegyezik a Kezdő időtartamra fizetendő díj összegével.

7.3. A Vásárló hozzájárul ahhoz, hogy a jelen Biztosítási Szerződés időtartama alatt a fenti 7.1 és 7.2 pontokban említett díjakon és költségeken felül a Biztosító a jelen Biztosítási Szerződéssel kapcsolatban felmerülő egyéb költségek összegét a Vásárló bankszámlájáról begyűjtse, valamint megterhelje ezen összeggel az egyéb fizetési eszközét.

8. Időtartam és Megszűnés

- 8.1. A jelen Szerződés a biztosítási szerződésben megjelölt Kezdő időtartamra érvényes. Mindaddig, amíg valamelyik Fél fel nem mondja a jelen szerződést, az automatikusan meghosszabbodik; egyhavi Kezdő időtartam esetén további egy-egy hónapos időtartamig, a többi esetben egy-egy további évvel, egészen a Termék eredeti értékesítésétől számított maximális 12 éves időtartam végéig.
- 8.2. A Vásárló jogosult a jelen szerződést írásban, rendes felmondással megszüntetni, egyhavi Kezdő időtartam vagy havi hosszabbítások esetén 10 napos, minden más esetben 1 hónapos felmondási idővel, azzal azonban, hogy a felmondás nem engedélyezett a jelen Biztosítási Szerződés első évfordulója előtt, amennyiben a Biztosító a jelen Biztosítási Szerződés lejártát megelőzően bármilyen javítási költség megfizetésére felelősséget vállalt, vagy felelőssé vált. Ebben az esetben úgy tekintendő, hogy a Vásárló felmondó jognyilatkozata az első évforduló napjával hatályos. A jelen Biztosítási Szerződés a Vásárló jogszabályban rögzített felmondási jogait nem érinti.
- 8.3. A Biztosító jogosult a jelen Biztosítási Szerződés rendes felmondással, két hónapos felmondási idővel, bármelyik évfordulóval megszüntetni.
- 8.4. A fentiekén túl a jelen szerződés automatikusan megszűnik, amennyiben a Termék elveszik, azt ellopják, vagy teljes elpusztul, vagy működőképességét elveszíti, azonban minden esetben anélkül, hogy a Biztosító felelőssé válna a Termék jelen megállapodás feltételeivel összhangban történő javításáért vagy cseréjéért.
- 8.5. Ha a Terméket a Vásárló eladja, a tulajdonjog átruházásának időpontjában a vevő a Vásárló helyébe lépve megszerzi Vásárlónak a tulajdonosi időszaka alatt a jelen Biztosítási Szerződésből keletkezett jogait és kötelezettségeit. A biztosítás akkor is átruházásra kerül, ha a Terméket árverés útján szerzik meg. A Biztosító nem fogadja el a vevő belépést ameddig arról értesítést nem kap. A Vásárló köteles értesíteni a Biztosítót a tulajdon átruházásról és megküldeni a vevő szükséges adatait a következő címre: ugyfelszolgalat@electrolux.com. A vevő csak abban az esetben veheti igénybe a biztosítási szolgáltatást, ha a Biztosítási Szerződés feltételeit elfogadja.
- 8.6. A jelen szerződés a 5.2, illetve 5.7. pontokban rögzített feltételek szerint szintén megszűnik.
- 8.7. Mindkét Fél írásban, megfelelő indokolás mellett jogosult a szerződés felmondani.

9. Kapcsolattartás

- 9.1. A Vásárló jogosult ügyfélfogadási időben bármikor kapcsolatba lépni a Biztosítóval a +36 1 252 1773 telefonszámon keresztül, vagy írásban, ideértve az e-mailt is, illetve a Biztosító által megadott címen.
- 9.2. A Biztosító a jelen szerződéssel összefüggésben jogosult a Vásárlóval kapcsolatba lépni, az ügyfélfogadási idő alatt, akár telefonon, akár írásban, ideértve az emailt is, a Vásárló által megadott címen.

10. Adatvédelem

- 10.1. A Biztosító mint adatkezelő kezeli a Vásárló Biztosítási Szerződés teljesítéséhez szükséges bizonyos személyes adatait (azaz a kapcsolattartási adatait, és a Vásárló által megvásárolt Termékre vonatkozó adatokat). Ez magában foglalja, hogy a Biztosító jogosult továbbítani az adatokat az Electrolux csoport más társaságainak, az Ügynököknek vagy a Biztosító által a Termék kijavításával / kicserélésével megbízott harmadik személyek részére. A személyes adatok bármely átvevője az Európai Gazdasági Térségben található.
- 10.2. A személyes adatok kezelésének további céljai és jogi alapjai a Adatvédelmi Tájékoztató <https://www.electrolux.hu/overlays/data-privacy-statement/> dokumentumban kerültek meghatározásra.
- 10.3. A Vásárló személyes adatainak megadása a Biztosítási Szerződés létrejöttének feltétele, ennek hiányában a szerződés nem jön létre.
- 10.4. A Biztosító a Vásárló személyes adatait a Biztosítási Szerződés fennállása alatt őrzi és azt követően a Biztosító által a Vásárló részére küldött számla elküldésének évét követő 6 évig, vagy a Vásárlói kárigény rendezésének évét követő 6 évig, amennyiben ez utóbbi időpont későbbi, őrzi a Vásárló személyes adatait.
- 10.5. A Vásárló jogosult kérni a Biztosítótól a személyes adataihoz történő hozzáférést, személyes adataiban történő kijavítást és a személyes adatainak törlését, vagy kifogásolhatja az adattovábbítást és az adatkezelést az alkalmazandó adatvédelmi jogszabályok és az Adatvédelmi Tájékoztató, amely elérhető <https://www.electrolux.hu/overlays/data-privacy-statement/>, keretein belül. A Vásárló továbbá jogosult a felügyeleti hatósághoz panaszt benyújtani.
- 10.6. A Biztosító mint adatkezelő kapcsolattartási adatai elérhetők a jelen Biztosítási Szerződés preambulumban. Az adatvédelmi tisztviselő kapcsolattartási adatai a következők: privacy@electrolux.com.

11. A Biztosítási Szerződés módosítása

- 11.1. A Biztosító fenntartja magának a jelen szerződés egyoldalú módosításának lehetőségét, amennyiben a módosításra jogszabályváltozás ad okot, ideértve, ha a jogszabályok értelmezése változik bármely kétértelműség vagy bizonytalanságok kiküszöbölése érdekében. Ebben az esetben a Biztosító emailben értesíti a Vásárlót a releváns módosításokról.
- 11.2. A 12.1 pont alá nem tartozó módosítások esetében a feleknek emailben közösen meg kell állapodniuk a módosítás tartalmáról.

12. Vegyes rendelkezések

- 12.1. A jelen szerződés kizárólag a szerződő felek javát szolgálja.

- 12.2. A Vásárló nem jogosult a Biztosító előzetes írásbeli engedélye nélkül a jelen szerződésből származó, Biztosítóval szemben fennálló jogait, vagy igényeit engedményezni, vagy átruházni.
- 12.3. A Vásárló nem jogosult semmilyen követelését beszámítani, kivéve, ha a Vásárló igénye nem vitatott, vagy azt bíróság jogerősen elbírálta.
- 12.4. Amennyiben a jelen szerződés bármelyik rendelkezése jogszabályba ütközővé, érvénytelenné vagy kikényszeríthetlenné válna, az a szerződés egyéb rendelkezéseinek jogszerűségét, érvényességét, vagy kikényszeríthetőségét nem érinti. A jogszabályba ütköző, érvénytelen, vagy kikényszeríthetetlen rendelkezést olyan rendelkezéssel kell helyettesíteni, amely az eredeti rendelkezésben megfogalmazott szerződéses szándéknak legjobban megfelel. A Ptk. részleges érvénytelenségre vonatkozó 6:114.§ (1) bekezdésének második mondata nem alkalmazandó.
- 12.5. A jelen szerződésre Magyarország jogszabályai az irányadók.